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ガッツ運送管理Ⅰ(Win32s)／システム構成概要図

ﾒﾝﾃﾅﾝｽ処理 得 意 先メンテナンス 住所録 INP CRT PRN FIL

運 転 手メンテナンス INP CRT PRN FIL

車 輌メンテナンス INP CRT PRN FIL

行 き 先メンテナンス INP CRT PRN FIL

経 費メンテナンス INP CRT PRN FIL

屋 号メンテナンス INP

月別累計(得意先)メンテナンス 運賃,高速料,売上額 INP CRT PRN FIL

月別累計(運転手)メンテナンス 運賃,高速料,売上額,経費 INP CRT PRN FIL

月別累計(車 輌)メンテナンス 運賃,高速料,売上額,経費 INP CRT PRN FIL

月別累計(経 費)メンテナンス 数量,金額 INP CRT PRN FIL

運用設定メンテナンス INP

帳票設定メンテナンス INP PRN

日 次 処 理 売上登録(日報形式) 登録,訂正,削除,照会 INP CRT

売上登録(伝票形式) 登録,訂正,削除,照会 INP CRT

売上登録(単価訂正) 一覧形式による単価訂正 INP CRT

入金登録 登録,訂正,削除,照会 INP CRT

経費登録 登録,訂正,削除,照会 INP CRT

日報作成 売上,入金,経費 INP CRT PRN FIL

送り状・宛名書き発行 INP PRN

ダイレクト・メール発行 INP PRN

月 次 処 理 請求書発行(複写用) 通常発行,再発行 INP CRT PRN FIL

請求書発行(Ａ４用) 通常発行,再発行 INP CRT PRN FIL

得意先元帳作成 INP CRT PRN FIL

運転手元帳作成 INP CRT PRN FIL

車 輌元帳作成 INP CRT PRN FIL

経 費元帳作成 INP CRT PRN FIL

売掛残高一覧表作成 INP CRT PRN FIL

月報(運転手)作成 INP CRT PRN FIL

月報(車 輌)作成 INP CRT PRN FIL

月報(経 費)作成 INP CRT PRN FIL

手形決済明細表作成 INP CRT PRN FIL

月次データ更新 得意先,運転手,車輌,経費,一括 INP

年 次 処 理 期間集計一覧表作成 得意先,運転手,車輌,経費 INP CRT PRN FIL

年間累計一覧表作成 得意先,運転手,車輌,経費 INP CRT PRN FIL

年間月別実績表作成 得意先,運転手,車輌,経費 INP CRT PRN FIL

順位表作成 得意先,運転手,車輌,経費 INP CRT PRN FIL

統計グラフ作成 得意先,運転手,車輌,経費 INP CRT PRN

履歴台帳(得意先)作成 INP CRT PRN FIL

履歴台帳(運転手)作成 INP CRT PRN FIL

履歴台帳(車 輌)作成 INP CRT PRN FIL

履歴台帳(経 費)作成 INP CRT PRN FIL

履歴台帳更新 売上明細,入金明細,経費明細 INP

年次データ更新 得意先,運転手,車輌,経費,一括 INP

ｼ ｽ ﾃ ﾑ管理 日付・時刻設定 INP

運用データファイル作成 INP

データ登録件数自動復旧 INP

終 了

INP :入力・操作 CRT :モニター出力 PRN :プリンタ出力 FIL :ファイル出力



( プリンタ出力するための設定方法 )

※ 当システムでは、各帳票毎に出力先，用紙サイズ(単票用紙)，余白，スケール等の印刷に関する詳細設定を行うことが出来ます

〔 手順 〕

①．WindowsXP(Me,98,95)にて、使用するプリンタ及び用紙サイズ(連続用紙)を登録して下さい

( １台のプリンタで、複数の用紙サイズを使用する場合は、プリンタ・ドライバのコピーを作成しそれぞれに用紙サイズを設定した後、プリンタ名を判別可能な名称に変更して下さい )

②．『ガッツ運送管理Ⅰ(Win32s)』にて、各画面の上部左右にある "プリンタアイコン" をクリックし各項目の内容を設定して下さい

①．帳票の種類を指定して下さい

１画面に複数の帳票が設定されている場合のみ帳票名の指定が必要となります

②．プリンタ(出力先)を指定して下さい

③．用紙サイズ，挿入方向，印刷方向を指定して下さい

『ユーザー定義サイズ』は、単票用紙のみ有効な項目で連続用紙には対応していません
連続用紙については、Windows の "プリンタの設定" にて用紙サイズを設定後、『プリン
タ・ドライバの設定を使用する』を選択して下さい

④．フォント(書体)を指定して下さい

フォント名に "P"，"@" の付くものや日本語に対応していないフォントは使用出来ません

⑤．用紙の給紙方法を指定して下さい

この設定は、単票の専用用紙(自動給紙が可能な用紙)のみ有効な項目です

⑥．印刷内容の配置を指定して下さい

左揃え，中央揃え，右揃えの３種類があります

⑦．印刷開始位置の余白(左，上)を指定して下さい

⑧．文字(サイズ,字間,行間)及び罫線(太さ)のスケールを指定して下さい



( メニュー・システム管理 )

※ システム・メニュー ※ 日付・時刻設定 ※ 運用データファイル作成

※ データ登録件数自動復旧



( メンテナンス処理 )

※ 得意先メンテナンス ※ 車輌メンテナンス ※ 経費メンテナンス

※ 運転手メンテナンス ※ 行き先メンテナンス ※ 屋号メンテナンス



※ 月別累計(得意先)メンテナンス ※ 月別累計(車輌)メンテナンス ※ 運用設定メンテナンス

※ 月別累計(運転手)メンテナンス ※ 月別累計(経費)メンテナンス ※ 帳票設定メンテナンス



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 得意先(一覧表) ※※※

登録CODE範囲

TOK001 ～ TOK003

締  日 集金日

CODE

名  称

部課名

敬  称

TOK001

愛知運送株式会社

名古屋営業所

御中

〒

住所①

住所②

ＴＥＬ

ＦＡＸ

451-0245

愛知県名古屋市西区秩父通３丁目

７４番地

(052  )524 -4587

(052  )524 -4588

締　日

集金日

税計算

端(金)

端(税)

検索①

検索②

20

末

課  税

四捨五入

四捨五入

ｱｲﾁ

ﾅｺﾞﾔ

[ 月  計 ]

前月請求額

入　金　額

価格調整額

( 繰越額 )

運　　　賃

高　速　料

( 売上額 )

当月請求額

締日別

1,100,000

1,100,000

0

0

309,000

89,700

398,700

398,700

自社締

1,110,000

1,100,000

0

10,000

309,000

89,700

398,700

408,700

[ 年  計 ]

11,309,000

199,700

11,508,700

CODE

名  称

部課名

敬  称

TOK002

秋田運送株式会社

湯沢営業所

御中

〒

住所①

住所②

ＴＥＬ

ＦＡＸ

012-0038

秋田県湯沢市愛宮町３－１０－４

(0183 )72  -0074

(0183 )72  -0075

締　日

集金日

税計算

端(金)

端(税)

検索①

検索②

20

末

課  税

四捨五入

四捨五入

ｱｷﾀ

ﾕｻﾞﾜ

[ 月  計 ]

前月請求額

入　金　額

価格調整額

( 繰越額 )

運　　　賃

高　速　料

( 売上額 )

当月請求額

締日別

1,200,000

1,199,300

700

0

108,000

23,600

131,600

131,600

自社締

1,210,000

1,199,300

700

10,000

108,000

23,600

131,600

141,600

[ 年  計 ]

12,108,000

143,600

12,251,600

CODE

名  称

部課名

敬  称

TOK003

岐阜運送株式会社

中津川営業所

御中

〒

住所①

住所②

ＴＥＬ

ＦＡＸ

508-9423

岐阜県中津川市中津川１０２３番

地

(0573 )65  -4732

(0573 )65  -4733

締　日

集金日

税計算

端(金)

端(税)

検索①

検索②

20

末

課  税

四捨五入

四捨五入

ｷﾞﾌ

ﾅｶﾂｶﾞﾜ

[ 月  計 ]

前月請求額

入　金　額

価格調整額

( 繰越額 )

運　　　賃

高　速　料

( 売上額 )

当月請求額

締日別

1,300,000

1,299,300

700

0

112,000

29,900

141,900

141,900

自社締

1,310,000

1,299,300

700

10,000

112,000

29,900

141,900

151,900

[ 年  計 ]

13,112,000

159,900

13,271,900



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 得意先(住所録) ※※※

検索①範囲

ｱ      ～ ﾝﾝﾝﾝﾝﾝ

締  日 集金日

CODE 得意先名／部課名 〒 住　所 電話番号 FAX番号 締 集 検索① 検索②

TOK001
愛知運送株式会社

名古屋営業所
451-0245 愛知県名古屋市西区秩父通３丁目７４番地 (052  )524 -4587 (052  )524 -4588 20 末 ｱｲﾁ ﾅｺﾞﾔ

TOK002
秋田運送株式会社

湯沢営業所
012-0038 秋田県湯沢市愛宮町３－１０－４ (0183 )72  -0074 (0183 )72  -0075 20 末 ｱｷﾀ ﾕｻﾞﾜ

TOK003
岐阜運送株式会社

中津川営業所
508-9423 岐阜県中津川市中津川１０２３番地 (0573 )65  -4732 (0573 )65  -4733 20 末 ｷﾞﾌ ﾅｶﾂｶﾞﾜ

TOK005
兵庫運送株式会社

尼崎営業所
661-6352 兵庫県尼崎市南塚口町５丁目１５番地３号 (06   )421 -5574 (06   )421 -5575 20 末 ﾋﾖｳｺﾞ ｱﾏｶﾞｻｷ

TOK004
広島運送株式会社

福山営業所
721-6358 広島県福山市南手塚５丁目３番１号 (0849 )27  -1008 (0849 )27  -1009 20 末 ﾋﾛｼﾏ ﾌｸﾔﾏ



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 運転手(一覧表) ※※※

登録CODE範囲

UTN001 ～ UTN005

CODE 運転手名 検索① 検索② 目標額(売上額) 月　計／年　計

UTN001 田中　健一 ﾀﾅｶ 1月 1,100,000

2月 1,100,000

3月 1,100,000

4月 1,100,000

5月 1,100,000

6月 1,100,000

7月 1,100,000

8月 1,100,000

9月 1,100,000

10月 1,100,000

11月 1,100,000

12月 1,100,000

運　賃 高速料 ( 売上額 ) 経　費

69,000 12,800 81,800 423,526

11,069,000 122,800 11,191,800 1,523,526

実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費

1,133.00 Km 578.00 Km 242.00 Ｌ 7.07 Km/Ｌ

12,133.00 Km 6,078.00 Km 2,992.00 Ｌ 6.09 Km/Ｌ

UTN002 前田　武史 ﾏｴﾀﾞ 1月 1,200,000

2月 1,200,000

3月 1,200,000

4月 1,200,000

5月 1,200,000

6月 1,200,000

7月 1,200,000

8月 1,200,000

9月 1,200,000

10月 1,200,000

11月 1,200,000

12月 1,200,000

運　賃 高速料 ( 売上額 ) 経　費

214,000 52,600 266,600 23,080

12,214,000 172,600 12,386,600 1,223,080

実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費

3,352.00 Km 1,700.00 Km 678.00 Ｌ 7.45 Km/Ｌ

15,352.00 Km 7,700.00 Km 3,678.00 Ｌ 6.27 Km/Ｌ

UTN003 森下　紀之 ﾓﾘｼﾀ 1月 1,300,000

2月 1,300,000

3月 1,300,000

4月 1,300,000

5月 1,300,000

6月 1,300,000

7月 1,300,000

8月 1,300,000

9月 1,300,000

10月 1,300,000

11月 1,300,000

12月 1,300,000

運　賃 高速料 ( 売上額 ) 経　費

220,000 69,600 289,600 12,562

13,220,000 199,600 13,419,600 1,312,562

実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費

2,770.00 Km 1,150.00 Km 526.00 Ｌ 7.45 Km/Ｌ

15,770.00 Km 7,650.00 Km 3,776.00 Ｌ 6.20 Km/Ｌ

UTN004 田村　太郎 ﾀﾑﾗ 1月 1,400,000

2月 1,400,000

3月 1,400,000

4月 1,400,000

5月 1,400,000

6月 1,400,000

7月 1,400,000

8月 1,400,000

9月 1,400,000

10月 1,400,000

11月 1,400,000

12月 1,400,000

運　賃 高速料 ( 売上額 ) 経　費

130,000 34,800 164,800 9,120

14,130,000 174,800 14,304,800 1,409,120

実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費

1,635.00 Km 495.00 Km 315.00 Ｌ 6.76 Km/Ｌ

15,635.00 Km 7,495.00 Km 3,815.00 Ｌ 6.06 Km/Ｌ

UTN005 篠原　義則 ｼﾉﾊﾗ 1月 1,500,000

2月 1,500,000

3月 1,500,000

4月 1,500,000

5月 1,500,000

6月 1,500,000

7月 1,500,000

8月 1,500,000

9月 1,500,000

10月 1,500,000

11月 1,500,000

12月 1,500,000

運　賃 高速料 ( 売上額 ) 経　費

0 0 0 95,638

15,000,000 150,000 15,150,000 1,595,638

実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費

0.00 Km 0.00 Km 0.00 Ｌ 0.00 Km/Ｌ

15,000.00 Km 7,500.00 Km 3,750.00 Ｌ 6.00 Km/Ｌ



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 車輌(一覧表) ※※※

登録CODE範囲

SRY001 ～ SRY005

車輌区分

全車輌

CODE 車　番 車種名 車輌区分 検索① 検索② CODE 運転手名 目標額(売上額) 月　計／年　計

SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック 自  車 12-89 2T UTN001 田中　健一 1月 1,100,000

2月 1,100,000

3月 1,100,000

4月 1,100,000

5月 1,100,000

6月 1,100,000

7月 1,100,000

8月 1,100,000

9月 1,100,000

10月 1,100,000

11月 1,100,000

12月 1,100,000

運　賃 高速料 ( 売上額 ) 経　費

69,000 12,800 81,800 423,526

11,069,000 122,800 11,191,800 1,523,526

実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費

1,133.00 Km 578.00 Km 242.00 Ｌ 7.07 Km/Ｌ

12,133.00 Km 6,078.00 Km 2,992.00 Ｌ 6.09 Km/Ｌ

SRY002 け６３－８９ ２ｔトラック 自  車 63-89 2T UTN002 前田　武史 1月 1,200,000

2月 1,200,000

3月 1,200,000

4月 1,200,000

5月 1,200,000

6月 1,200,000

7月 1,200,000

8月 1,200,000

9月 1,200,000

10月 1,200,000

11月 1,200,000

12月 1,200,000

運　賃 高速料 ( 売上額 ) 経　費

214,000 52,600 266,600 23,080

12,214,000 172,600 12,386,600 1,223,080

実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費

3,352.00 Km 1,700.00 Km 678.00 Ｌ 7.45 Km/Ｌ

15,352.00 Km 7,700.00 Km 3,678.00 Ｌ 6.27 Km/Ｌ

SRY003 は４１－５５ ２ｔトラック 自  車 41-55 2T UTN003 森下　紀之 1月 1,300,000

2月 1,300,000

3月 1,300,000

4月 1,300,000

5月 1,300,000

6月 1,300,000

7月 1,300,000

8月 1,300,000

9月 1,300,000

10月 1,300,000

11月 1,300,000

12月 1,300,000

運　賃 高速料 ( 売上額 ) 経　費

220,000 69,600 289,600 12,562

13,220,000 199,600 13,419,600 1,312,562

実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費

2,770.00 Km 1,150.00 Km 526.00 Ｌ 7.45 Km/Ｌ

15,770.00 Km 7,650.00 Km 3,776.00 Ｌ 6.20 Km/Ｌ

SRY004 し４４－１０ ２ｔトラック 自  車 44-10 2T UTN004 田村　太郎 1月 1,400,000

2月 1,400,000

3月 1,400,000

4月 1,400,000

5月 1,400,000

6月 1,400,000

7月 1,400,000

8月 1,400,000

9月 1,400,000

10月 1,400,000

11月 1,400,000

12月 1,400,000

運　賃 高速料 ( 売上額 ) 経　費

130,000 34,800 164,800 9,120

14,130,000 174,800 14,304,800 1,409,120

実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費

1,635.00 Km 495.00 Km 315.00 Ｌ 6.76 Km/Ｌ

15,635.00 Km 7,495.00 Km 3,815.00 Ｌ 6.06 Km/Ｌ

SRY005 も５２－５２ ２ｔトラック 自  車 52-52 2T UTN005 篠原　義則 1月 1,500,000

2月 1,500,000

3月 1,500,000

4月 1,500,000

5月 1,500,000

6月 1,500,000

7月 1,500,000

8月 1,500,000

9月 1,500,000

10月 1,500,000

11月 1,500,000

12月 1,500,000

運　賃 高速料 ( 売上額 ) 経　費

0 0 0 95,638

15,000,000 150,000 15,150,000 1,595,638

実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費

0.00 Km 0.00 Km 0.00 Ｌ 0.00 Km/Ｌ

15,000.00 Km 7,500.00 Km 3,750.00 Ｌ 6.00 Km/Ｌ



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 行き先(一覧表) ※※※

登録CODE範囲

YSK001 ～ YSK999

CODE 発　地 着　地 品　名 単位 単　価 課　税 検索① 検索②

YSK101 和歌山 大阪 鮮魚類 ２ｔ 11,000 対　象 ﾜｶﾔﾏ ｵｵｻｶ

YSK102 和歌山 奈良 鮮魚類 ２ｔ 12,000 対　象 ﾜｶﾔﾏ ﾅﾗ

YSK103 和歌山 京都 鮮魚類 ２ｔ 13,000 対　象 ﾜｶﾔﾏ ｷﾖｳﾄ

YSK201 和歌山 滋賀 雑貨類 ２ｔ 21,000 対　象 ﾜｶﾔﾏ ｼｶﾞ

YSK202 和歌山 兵庫 雑貨類 ２ｔ 22,000 対　象 ﾜｶﾔﾏ ﾋﾖｳｺﾞ

YSK203 和歌山 三重 雑貨類 ２ｔ 23,000 対　象 ﾜｶﾔﾏ ﾐｴ

YSK301 和歌山 岡山 材木類 ２ｔ 31,000 対　象 ﾜｶﾔﾏ ｵｶﾔﾏ

YSK302 和歌山 広島 材木類 ２ｔ 32,000 対　象 ﾜｶﾔﾏ ﾋﾛｼﾏ

YSK303 和歌山 鳥取 材木類 ２ｔ 33,000 対　象 ﾜｶﾔﾏ ﾄﾂﾄﾘ

YSK401 和歌山 富山 機材類 ２ｔ 41,000 対　象 ﾜｶﾔﾏ ﾄﾔﾏ

YSK402 和歌山 岐阜 機材類 ２ｔ 42,000 対　象 ﾜｶﾔﾏ ｷﾞﾌ

YSK403 和歌山 福井 機材類 ２ｔ 43,000 対　象 ﾜｶﾔﾏ ﾌｸｲ

YSK501 和歌山 長野 生花類 ２ｔ 51,000 対　象 ﾜｶﾔﾏ ﾅｶﾞﾉ

YSK502 和歌山 群馬 生花類 ２ｔ 52,000 対　象 ﾜｶﾔﾏ ｸﾞﾝﾏ

YSK503 和歌山 山梨 生花類 ２ｔ 53,000 対　象 ﾜｶﾔﾏ ﾔﾏﾅｼ



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 経費(一覧表) ※※※

登録CODE範囲

KIH001 ～ KIH010

月　計 年　計

CODE 経費名 単位 単　価 検索① 検索② 数　量 金　額 数　量 金　額

KIH001 燃料(レギュラーガソリン)  ㍑ 95.00 ﾈﾝﾘﾖｳ ﾚｷﾞﾕﾗｰ 0.0 0 5,600.0 532,000

KIH002 燃料(ハイオクガソリン)  ㍑ 125.00 ﾈﾝﾘﾖｳ ﾊｲｵｸ 0.0 0 2,300.0 287,500

KIH003 燃料(軽油)  ㍑ 76.00 ﾈﾝﾘﾖｳ ｹｲﾕ 895.4 68,051 9,327.4 708,883

KIH004 ハイウェイカード(５０００)  枚 5,000.00 Hｶｰﾄﾞ 5000 2.0 10,000 31.0 155,000

KIH005 ハイウェイカード(１００００)  枚 10,000.00 Hｶｰﾄﾞ 10000 4.0 40,000 52.0 520,000

KIH006 油脂類(エンジンオイル)  ㍑ 850.00 ﾕｼﾙｲ ｵｲﾙ 17.5 14,875 516.5 439,025

KIH007 油脂類(オイルフィルター)  個 1,500.00 ﾕｼﾙｲ ﾌｲﾙﾀｰ 2.0 3,000 170.0 255,000

KIH008 法定車検  式 0.00 ｼﾔｹﾝ 1.0 350,000 4.0 1,334,500

KIH009 板金・塗装・修理  式 0.00 ｼﾕｳﾘ 0.0 0 2.0 644,750

KIH010 タイヤ  本 19,500.00 ﾀｲﾔ 4.0 78,000 28.0 546,000



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 月別累計(得意先) ※※※

登録CODE範囲

TOK001 ～ TOK001

締  日 集金日

※ 売上額／(円)

[年／月] １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 ( 合　計 ) ( 平  均 )

( TOK001 ) 愛知運送株式会社 名古屋営業所 当月売上額： 398,700

2001年度 1,452,384 1,634,520 1,554,120 1,745,632 422,145 1,635,410 1,745,210 0 0 0 0 0 10,189,421 849,118

2000年度 1,566,325 1,477,120 1,666,520 1,347,510 845,213 684,523 946,852 1,004,520 1,745,630 1,574,441 1,047,774 1,478,652 15,385,080 1,282,090

1999年度 1,274,520 1,477,841 1,638,452 998,452 884,520 1,634,750 1,000,452 324,415 684,920 846,520 1,157,420 1,846,520 13,768,782 1,147,399

1998年度 945,120 1,014,520 1,477,520 1,645,820 1,554,720 1,384,620 845,123 567,410 1,047,520 845,632 321,452 984,560 12,634,017 1,052,835

1997年度 1,253,410 1,247,500 1,563,820 1,447,520 954,860 1,384,670 1,864,520 1,144,750 1,233,340 1,864,520 845,663 841,520 15,646,093 1,303,841

( 合計 ) 6,491,759 6,851,501 7,900,432 7,184,934 4,661,458 6,723,973 6,402,157 3,041,095 4,711,410 5,131,113 3,372,309 5,151,252 67,623,393 5,635,283

( 平均 ) 1,298,352 1,370,300 1,580,086 1,436,987 932,292 1,344,795 1,280,431 608,219 942,282 1,026,223 674,462 1,030,250 13,524,679 1,127,057

〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 月別累計(運転手) ※※※

登録CODE範囲

UTN001 ～ UTN001 ※ 売上額／(円)

[年／月] １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 ( 合　計 ) ( 平  均 )

( UTN001 ) 田中　健一 当月売上額： 81,800

2001年度 1,635,421 1,475,890 1,457,860 1,542,148 1,356,841 1,052,630 1,874,520 0 0 0 0 0 10,395,310 866,276

2000年度 1,545,452 1,447,523 1,384,652 998,456 984,478 1,475,120 1,145,230 1,147,899 1,035,265 1,000,350 456,812 1,055,867 13,677,104 1,139,759

1999年度 1,634,520 1,447,850 1,244,750 984,571 874,521 754,865 1,002,450 1,278,450 1,684,320 1,554,741 1,289,635 1,300,145 15,050,818 1,254,235

1998年度 1,563,200 1,452,100 1,444,785 1,563,250 1,222,450 1,384,652 1,785,410 998,452 986,520 1,477,510 1,365,630 1,256,320 16,500,279 1,375,023

1997年度 1,754,200 1,526,341 1,147,850 1,284,650 1,238,940 1,156,420 1,045,870 988,562 845,260 1,874,622 1,774,510 1,414,102 16,051,327 1,337,611

( 合計 ) 8,132,793 7,349,704 6,679,897 6,373,075 5,677,230 5,823,687 6,853,480 4,413,363 4,551,365 5,907,223 4,886,587 5,026,434 71,674,838 5,972,904

( 平均 ) 1,626,559 1,469,941 1,335,979 1,274,615 1,135,446 1,164,737 1,370,696 882,673 910,273 1,181,445 977,317 1,005,287 14,334,968 1,194,581



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 月別累計(車輌) ※※※

登録CODE範囲

SRY001 ～ SRY001

車輌区分

全車輌 ※ 売上額／(円)

[年／月] １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 ( 合　計 ) ( 平  均 )

( SRY001 ) と１２－８９ ２ｔトラック 当月売上額： 81,800

2001年度 1,635,421 1,475,890 1,457,860 1,542,148 1,356,841 1,052,630 1,874,520 0 0 0 0 0 10,395,310 866,276

2000年度 1,545,452 1,447,523 1,384,652 998,456 984,478 1,475,120 1,145,230 1,147,899 1,035,265 1,000,350 456,812 1,055,867 13,677,104 1,139,759

1999年度 1,634,520 1,447,850 1,244,750 984,571 874,521 754,865 1,002,450 1,278,450 1,684,320 1,554,741 1,289,635 1,300,145 15,050,818 1,254,235

1998年度 1,563,200 1,452,100 1,444,785 1,563,250 1,222,450 1,384,652 1,785,410 998,452 986,520 1,477,510 1,365,630 1,256,320 16,500,279 1,375,023

1997年度 1,754,200 1,526,341 1,147,850 1,284,650 1,238,940 1,156,420 1,045,870 988,562 845,260 1,874,622 1,774,510 1,414,102 16,051,327 1,337,611

( 合計 ) 8,132,793 7,349,704 6,679,897 6,373,075 5,677,230 5,823,687 6,853,480 4,413,363 4,551,365 5,907,223 4,886,587 5,026,434 71,674,838 5,972,904

( 平均 ) 1,626,559 1,469,941 1,335,979 1,274,615 1,135,446 1,164,737 1,370,696 882,673 910,273 1,181,445 977,317 1,005,287 14,334,968 1,194,581

〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 月別累計(経費) ※※※

登録CODE範囲

KIH003 ～ KIH003 ※ 金額／(円)

[年／月] １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 ( 合　計 ) ( 平  均 )

( KIH003 ) 燃料(軽油)  ㍑ 当月金額： 68,051

2001年度 352,410 526,351 412,444 463,251 415,236 451,235 423,651 0 0 0 0 0 3,044,578 253,715

2000年度 221,456 201,456 238,452 297,845 105,632 541,785 325,400 156,384 521,463 584,632 114,563 654,001 3,963,069 330,256

1999年度 221,456 203,541 635,214 523,412 523,410 563,214 635,214 412,563 213,541 214,526 321,452 221,452 4,688,995 390,750

1998年度 136,452 214,452 200,145 320,145 541,236 415,320 124,777 198,463 200,147 521,632 326,541 256,841 3,456,151 288,013

1997年度 158,632 214,755 325,652 148,652 115,632 105,485 325,410 325,410 111,563 145,632 198,752 175,420 2,350,995 195,916

( 合計 ) 1,090,406 1,360,555 1,811,907 1,753,305 1,701,146 2,077,039 1,834,452 1,092,820 1,046,714 1,466,422 961,308 1,307,714 17,503,788 1,458,650

( 平均 ) 218,081 272,111 362,381 350,661 340,229 415,408 366,890 218,564 209,343 293,284 192,262 261,543 3,500,758 291,730



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 帳票設定(ﾚｲｱｳﾄ) ※※※

用紙名

(送状) 西濃運輸

プリンタ

EPSON PM-670C (A4横・BLK・LEFT)

項　目 印 面 組 フォント SIZE Ｘ(mm) Ｙ(mm) 間(mm) ｲﾒｰｼﾞ

(送先) 名　　称 有 表 横 ＭＳ ゴシック 12.0 21.2 85.4 0.0 ＊×15

(送先) 部 課 名 無

(送先) 敬　　称 無

(送先) 郵便番号 [〒] 無

(送先) 郵便番号 [上] 無

(送先) 郵便番号 [下] 無

(送先) 住 所 ① 有 表 横 ＭＳ ゴシック 11.0 23.0 67.7 0.0 ＊×15

(送先) 住 所 ② 有 表 横 ＭＳ ゴシック 11.0 23.0 73.0 0.0 ＊×15

(送先) 電話番号 有 表 横 ＭＳ ゴシック 12.0 35.3 59.5 0.0 * ×16

(送先) FAX 番号 無

(送元) 名　　称 有 表 横 ＭＳ ゴシック 12.0 86.4 85.4 0.0 ＊×15

(送元) 部 課 名 無

(送元) 敬　　称 無

(送元) 郵便番号 [〒] 無

(送元) 郵便番号 [上] 無

(送元) 郵便番号 [下] 無

(送元) 住 所 ① 有 表 横 ＭＳ ゴシック 11.0 88.7 67.7 0.0 ＊×15

(送元) 住 所 ② 有 表 横 ＭＳ ゴシック 11.0 88.7 73.0 0.0 ＊×15

(送元) 電話番号 有 表 横 ＭＳ ゴシック 12.0 100.5 59.5 0.0 * ×16

(送元) FAX 番号 無

日　　付 [年] 有 表 横 ＭＳ ゴシック 13.0 32.0 11.0 4.0 9 × 2

日　　付 [月] 有 表 横 ＭＳ ゴシック 13.0 50.0 11.0 4.0 9 × 2

日　　付 [日] 有 表 横 ＭＳ ゴシック 13.0 67.5 11.0 4.0 9 × 2

記 事 ① 有 表 横 ＭＳ ゴシック 11.0 21.5 25.0 0.0 ＊×15

記 事 ② 有 表 横 ＭＳ ゴシック 11.0 21.5 30.0 0.0 ＊×15

記 事 ③ 有 表 横 ＭＳ ゴシック 11.0 21.5 35.0 0.0 ＊×15

記 事 ④ 無

記 事 ⑤ 無

スタンプ 無

個　　数 有 表 横 ＭＳ ゴシック 13.0 153.0 84.5 0.0 9 × 4

無

無

無

無

無



( 日 次 処 理 )

※ 売上登録(日報形式) ※ 売上登録(単価訂正) ※ 経費登録

※ 売上登録(伝票形式) ※ 入金登録 ※ 日報作成(売上日報)



※ 送り状・宛名書き発行

※ ダイレクト・メール発行



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 日報(売上) ※※※

集計日

2001. 7.21 ～ 2001. 7.25

該当行数

8

登録日 集計日 明細№ CODE 行き先／品　名 数　量 単位 単　価 運　賃 高速料 ( 売上額 ) 課　税 実車距離 空車距離 使用燃料

(TOK001) 愛知運送株式会社 名古屋営業所 (SRY001) と１２－８９ ２ｔトラック ／ (UTN001) 田中　健一

2001. 7.21 2001. 7.21 000003 YSK101
和歌山         ～ 大阪

鮮魚類
1 ２ｔ 11,000 11,000 2,500 13,500 対　象 180.00 Km 90.00 Km 35.00 Ｌ

(TOK002) 秋田運送株式会社 湯沢営業所 (SRY001) と１２－８９ ２ｔトラック ／ (UTN001) 田中　健一

2001. 7.21 2001. 7.21 000003 YSK102
和歌山         ～ 奈良

鮮魚類
1 ２ｔ 12,000 12,000 12,000 対　象 210.00 Km 105.00 Km 42.00 Ｌ

(TOK003) 岐阜運送株式会社 中津川営業所 (SRY001) と１２－８９ ２ｔトラック ／ (UTN001) 田中　健一

2001. 7.21 2001. 7.21 000003 YSK103
和歌山         ～ 京都

鮮魚類
1 ２ｔ 13,000 13,000 2,800 15,800 対　象 280.00 Km 140.00 Km 53.00 Ｌ

(TOK001) 愛知運送株式会社 名古屋営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック ／ (UTN002) 前田　武史

2001. 7.25 2001. 7.25 000004 YSK301
和歌山         ～ 岡山

材木類
1 ２ｔ 31,000 31,000 10,500 41,500 対　象 520.00 Km 260.00 Km 110.00 Ｌ

(TOK002) 秋田運送株式会社 湯沢営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック ／ (UTN002) 前田　武史

2001. 7.25 2001. 7.25 000004 YSK302
和歌山         ～ 広島

材木類
1 ２ｔ 32,000 32,000 8,000 40,000 対　象 600.00 Km 300.00 Km 130.00 Ｌ

(TOK003) 岐阜運送株式会社 中津川営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック ／ (UTN002) 前田　武史

2001. 7.25 2001. 7.25 000004 YSK303
和歌山         ～ 鳥取

材木類
1 ２ｔ 33,000 33,000 10,500 43,500 対　象 710.00 Km 355.00 Km 130.00 Ｌ

(TOK004) 広島運送株式会社 福山営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック ／ (UTN002) 前田　武史

2001. 7.25 2001. 7.25 000004 YSK401
和歌山         ～ 富山

機材類
1 ２ｔ 41,000 41,000 7,500 48,500 対　象 547.00 Km 270.00 Km 95.00 Ｌ

(TOK005) 兵庫運送株式会社 尼崎営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック ／ (UTN002) 前田　武史

2001. 7.25 2001. 7.25 000004 YSK402
和歌山         ～ 岐阜

機材類
1 ２ｔ 42,000 42,000 13,600 55,600 対　象 480.00 Km 240.00 Km 95.00 Ｌ

( 合  計 ) 215,000 55,400 270,400 3,527.00 Km 1,760.00 Km 690.00 Ｌ



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 日報(入金) ※※※

集計日

2001. 7.31 ～ 2001. 7.31

該当枚数

5

登録日 集計日 明細№ CODE 得意先名 部課名 CODE 摘要名 金　額 決済日 明細合計

2001. 7.31 2001. 7.31 000005 TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 1 現　　金 100,000

4 手　　形 1,000,000 2001. 9.30 1,100,000

2001. 7.31 2001. 7.31 000006 TOK002 秋田運送株式会社 湯沢営業所 2 小 切 手 200,000

3 振り込み 999,300

5 価格調整（振込手数料） 700 1,200,000

2001. 7.31 2001. 7.31 000007 TOK003 岐阜運送株式会社 中津川営業所 3 振り込み 299,300

5 価格調整（振込手数料） 700

4 手　　形 1,000,000 2001.10.31 1,300,000

2001. 7.31 2001. 7.31 000008 TOK004 広島運送株式会社 福山営業所 1 現　　金 100,000

2 小 切 手 300,000

4 手　　形 1,000,000 2001. 9.30 1,400,000

2001. 7.31 2001. 7.31 000009 TOK005 兵庫運送株式会社 尼崎営業所 4 手　　形 1,500,000 2001.11.30 1,500,000

( 合  計 )
現　　金 小 切 手 振り込み 手　　形 価格調整 相　　殺 不良返品 そ の 他 入金合計

200,000 500,000 1,298,600 4,500,000 1,400 0 0 0 6,500,000



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 日報(経費) ※※※

集計日

2001. 7.21 ～ 2001. 8.20

該当枚数

9

登録日 集計日 明細№ CODE 車　番 車種名 CODE 運転手名 CODE 経費名 数　量 単位 単　価 金　額 明細合計

2001. 7.21 2001. 7.21 000001 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック UTN001 田中　健一 KIH003 燃料(軽油) 85.0  ㍑ 76.00 6,460

KIH004 ハイウェイカード(５０００) 1.0  枚 5,000.00 5,000 11,460

2001. 7.21 2001. 7.21 000002 SRY002 け６３－８９ ２ｔトラック UTN002 前田　武史 KIH003 燃料(軽油) 105.0  ㍑ 76.00 7,980

KIH005 ハイウェイカード(１００００) 1.0  枚 10,000.00 10,000

KIH006 油脂類(エンジンオイル) 6.0  ㍑ 850.00 5,100 23,080

2001. 7.21 2001. 7.21 000003 SRY003 は４１－５５ ２ｔトラック UTN003 森下　紀之 KIH003 燃料(軽油) 99.5  ㍑ 76.00 7,562

KIH004 ハイウェイカード(５０００) 1.0  枚 5,000.00 5,000 12,562

2001. 7.21 2001. 7.21 000004 SRY004 し４４－１０ ２ｔトラック UTN004 田村　太郎 KIH003 燃料(軽油) 120.0  ㍑ 76.00 9,120 9,120

2001. 7.21 2001. 7.21 000005 SRY005 も５２－５２ ２ｔトラック UTN005 篠原　義則 KIH003 燃料(軽油) 100.5  ㍑ 76.00 7,638

KIH005 ハイウェイカード(１００００) 1.0  枚 10,000.00 10,000

KIH010 タイヤ 4.0  本 19,500.00 78,000 95,638

2001. 7.31 2001. 7.31 000006 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック UTN001 田中　健一 KIH003 燃料(軽油) 100.0  ㍑ 76.00 7,600 7,600

2001. 8. 5 2001. 8. 5 000007 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック UTN001 田中　健一 KIH003 燃料(軽油) 99.6  ㍑ 76.00 7,570

KIH005 ハイウェイカード(１００００) 1.0  枚 10,000.00 10,000

KIH006 油脂類(エンジンオイル) 6.0  ㍑ 850.00 5,100

KIH007 油脂類(オイルフィルター) 1.0  個 1,500.00 1,500 24,170

2001. 8.15 2001. 8.15 000008 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック UTN001 田中　健一 KIH003 燃料(軽油) 99.3  ㍑ 76.00 7,547

KIH008 法定車検 1.0  式 350,000.00 350,000 357,547

2001. 8.19 2001. 8.19 000009 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック UTN001 田中　健一 KIH003 燃料(軽油) 86.5  ㍑ 76.00 6,574

KIH005 ハイウェイカード(１００００) 1.0  枚 10,000.00 10,000

KIH006 油脂類(エンジンオイル) 5.5  ㍑ 850.00 4,675

KIH007 油脂類(オイルフィルター) 1.0  個 1,500.00 1,500 22,749

( 合  計 ) 563,926



( 月 次 処 理 )

※ 請求書発行 ※ 得意先元帳作成 ※ 運転手元帳作成

※ 請求書発行(再発行) ※ 売掛残高一覧表作成 ※ 月報(運転手)作成



※ 車輌元帳作成 ※ 経費元帳作成 ※ 手形決済明細表作成

※ 月報(車輌)作成 ※ 月報(経費)作成 ※ 月次データ更新



※ 実際に印刷した用紙をスキャナにて読み込み約７０％縮小したものです。( Y10×T11 2P 25行 ) ／ 上記サンプルは、用紙を折り曲げ明細行をカットしています。



※ 実際に印刷した用紙をスキャナにて読み込み約７０％縮小したものです。( A4 1P 24行 )



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 得意先元帳(自社締) ※※※

CODE 得意先名 部課名 締  日 集金日

TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 20 末

元帳期間

           ～ 2001. 8.20

前月請求額 入金額 価格調整額 ( 繰越額 ) 運　賃 高速料 ( 売上額 ) 消費税 当月請求額

1,110,000 1,100,000 0 10,000 309,000 89,700 398,700 15,450 424,150

売上明細 入金明細

14 2

登録日 明細№ CODE 行き先／品　名・摘要名 数　量 単位 単　価 運　賃 高速料 ( 売上額 ) 入金額 実車距離 空車距離 使用燃料

2001. 7.21 000003 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック (UTN001) 田中　健一

YSK101
和歌山         ～ 大阪

鮮魚類 1 ２ｔ 11,000 11,000 2,500 13,500 180.00 Km 90.00 Km 35.00 Ｌ

2001. 7.25 000004 SRY002 け６３－８９ ２ｔトラック (UTN002) 前田　武史

YSK301
和歌山         ～ 岡山

材木類 1 ２ｔ 31,000 31,000 10,500 41,500 520.00 Km 260.00 Km 110.00 Ｌ

2001. 7.27 000007 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック (UTN001) 田中　健一

YSK101
和歌山         ～ 大阪

鮮魚類 1 ２ｔ 11,000 11,000 2,500 13,500 115.00 Km 115.00 Km 31.00 Ｌ

SRY002 け６３－８９ ２ｔトラック (UTN002) 前田　武史

YSK102
和歌山         ～ 奈良

鮮魚類 1 ２ｔ 12,000 12,000 12,000 135.00 Km 135.00 Km 35.00 Ｌ

SRY003 は４１－５５ ２ｔトラック (UTN003) 森下　紀之

YSK103
和歌山         ～ 京都

鮮魚類 1 ２ｔ 13,000 13,000 2,000 15,000 320.00 Km 41.00 Ｌ

SRY004 し４４－１０ ２ｔトラック (UTN004) 田村　太郎

YSK201
和歌山         ～ 滋賀

雑貨類 1 ２ｔ 21,000 21,000 5,200 26,200 360.00 Km 10.00 Km 45.00 Ｌ

2001. 7.31 000005 SRY003 は４１－５５ ２ｔトラック (UTN003) 森下　紀之

YSK501
和歌山         ～ 長野

生花類 1 ２ｔ 51,000 51,000 19,500 70,500 620.00 Km 310.00 Km 120.00 Ｌ

2001. 7.31 000005 1 現　　金 100,000

4 手　　形 1,000,000

2001. 8. 3 000008 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック (UTN001) 田中　健一

YSK101
和歌山         ～ 大阪

鮮魚類
1 ２ｔ 11,000 11,000 2,500 13,500 230.00 Km 10.00 Km 42.00 Ｌ

SRY002 け６３－８９ ２ｔトラック (UTN002) 前田　武史

YSK101
和歌山         ～ 大阪

鮮魚類
1 ２ｔ 11,000 11,000 2,500 13,500 230.00 Km 10.00 Km 48.00 Ｌ



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 運転手元帳 ※※※

CODE 運転手名

UTN002 前田　武史

元帳期間

           ～ 2001. 8.20

集計月

2001. 8

運　賃 高速料 ( 売上額 ) 目標額 達成率

214,000 52,600 266,600 1,200,000 22.22 ％

経　費

23,080

実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費

3,352.00 Km 1,700.00 Km 678.00 Ｌ 7.45 Km/Ｌ

売上明細 経費明細

8 3

登録日 明細№ CODE 行き先／品　名・経費名 数　量 単位 単　価 運　賃 高速料 ( 売上額 ) 経　費 実車距離 空車距離 使用燃料

2001. 7.21 000002 KIH003 燃料(軽油) 105.0  ㍑ 76.00 7,980 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

KIH005 ハイウェイカード(１００００) 1.0  枚 10,000.00 10,000 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

KIH006 油脂類(エンジンオイル) 6.0  ㍑ 850.00 5,100 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

2001. 7.25 000004 TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

YSK301
和歌山         ～ 岡山

材木類 1 ２ｔ 31,000 31,000 10,500 41,500 520.00 Km 260.00 Km 110.00 Ｌ

TOK002 秋田運送株式会社 湯沢営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

YSK302
和歌山         ～ 広島

材木類 1 ２ｔ 32,000 32,000 8,000 40,000 600.00 Km 300.00 Km 130.00 Ｌ

TOK003 岐阜運送株式会社 中津川営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

YSK303
和歌山         ～ 鳥取

材木類 1 ２ｔ 33,000 33,000 10,500 43,500 710.00 Km 355.00 Km 130.00 Ｌ

TOK004 広島運送株式会社 福山営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

YSK401
和歌山         ～ 富山

機材類 1 ２ｔ 41,000 41,000 7,500 48,500 547.00 Km 270.00 Km 95.00 Ｌ

TOK005 兵庫運送株式会社 尼崎営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

YSK402
和歌山         ～ 岐阜

機材類 1 ２ｔ 42,000 42,000 13,600 55,600 480.00 Km 240.00 Km 95.00 Ｌ

2001. 7.27 000007 TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

YSK102
和歌山         ～ 奈良

鮮魚類 1 ２ｔ 12,000 12,000 12,000 135.00 Km 135.00 Km 35.00 Ｌ

2001. 8. 3 000008 TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

YSK101
和歌山         ～ 大阪

鮮魚類 1 ２ｔ 11,000 11,000 2,500 13,500 230.00 Km 10.00 Km 48.00 Ｌ

2001. 8.13 000009 TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

YSK102
和歌山         ～ 奈良

鮮魚類 1 ２ｔ 12,000 12,000 12,000 130.00 Km 130.00 Km 35.00 Ｌ



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 車輌元帳 ※※※

CODE 車　番 車種名 車輌区分

SRY002 け６３－８９ ２ｔトラック 自　車

元帳期間

           ～ 2001. 8.20

集計月

2001. 8

運　賃 高速料 ( 売上額 ) 目標額 達成率

214,000 52,600 266,600 1,200,000 22.22 ％

経　費

23,080

実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費

3,352.00 Km 1,700.00 Km 678.00 Ｌ 7.45 Km/Ｌ

売上明細 経費明細

8 3

登録日 明細№ CODE 行き先／品　名・経費名 数　量 単位 単　価 運　賃 高速料 ( 売上額 ) 経　費 実車距離 空車距離 使用燃料

2001. 7.21 000002 KIH003 燃料(軽油) 105.0  ㍑ 76.00 7,980 (UTN002) 前田　武史

KIH005 ハイウェイカード(１００００) 1.0  枚 10,000.00 10,000 (UTN002) 前田　武史

KIH006 油脂類(エンジンオイル) 6.0  ㍑ 850.00 5,100 (UTN002) 前田　武史

2001. 7.25 000004 TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 (UTN002) 前田　武史

YSK301
和歌山         ～ 岡山

材木類 1 ２ｔ 31,000 31,000 10,500 41,500 520.00 Km 260.00 Km 110.00 Ｌ

TOK002 秋田運送株式会社 湯沢営業所 (UTN002) 前田　武史

YSK302
和歌山         ～ 広島

材木類 1 ２ｔ 32,000 32,000 8,000 40,000 600.00 Km 300.00 Km 130.00 Ｌ

TOK003 岐阜運送株式会社 中津川営業所 (UTN002) 前田　武史

YSK303
和歌山         ～ 鳥取

材木類 1 ２ｔ 33,000 33,000 10,500 43,500 710.00 Km 355.00 Km 130.00 Ｌ

TOK004 広島運送株式会社 福山営業所 (UTN002) 前田　武史

YSK401
和歌山         ～ 富山

機材類 1 ２ｔ 41,000 41,000 7,500 48,500 547.00 Km 270.00 Km 95.00 Ｌ

TOK005 兵庫運送株式会社 尼崎営業所 (UTN002) 前田　武史

YSK402
和歌山         ～ 岐阜

機材類 1 ２ｔ 42,000 42,000 13,600 55,600 480.00 Km 240.00 Km 95.00 Ｌ

2001. 7.27 000007 TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 (UTN002) 前田　武史

YSK102
和歌山         ～ 奈良

鮮魚類 1 ２ｔ 12,000 12,000 12,000 135.00 Km 135.00 Km 35.00 Ｌ

2001. 8. 3 000008 TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 (UTN002) 前田　武史

YSK101
和歌山         ～ 大阪

鮮魚類 1 ２ｔ 11,000 11,000 2,500 13,500 230.00 Km 10.00 Km 48.00 Ｌ

2001. 8.13 000009 TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 (UTN002) 前田　武史

YSK102
和歌山         ～ 奈良

鮮魚類 1 ２ｔ 12,000 12,000 12,000 130.00 Km 130.00 Km 35.00 Ｌ



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 経費元帳 ※※※

CODE 経費名 単位 単　価

KIH003 燃料(軽油)  ㍑ 76.00

元帳期間

           ～ 2001. 8.20

数　量 金　額

895.4 68,051

明細数

9

登録日 明細№ CODE 車　番 車種名 CODE 運転手名 CODE 経費名 数　量 単位 単　価 金　額

2001. 7.21 000001 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック UTN001 田中　健一 KIH003 燃料(軽油) 85.0  ㍑ 76.00 6,460

2001. 7.21 000002 SRY002 け６３－８９ ２ｔトラック UTN002 前田　武史 KIH003 燃料(軽油) 105.0  ㍑ 76.00 7,980

2001. 7.21 000003 SRY003 は４１－５５ ２ｔトラック UTN003 森下　紀之 KIH003 燃料(軽油) 99.5  ㍑ 76.00 7,562

2001. 7.21 000004 SRY004 し４４－１０ ２ｔトラック UTN004 田村　太郎 KIH003 燃料(軽油) 120.0  ㍑ 76.00 9,120

2001. 7.21 000005 SRY005 も５２－５２ ２ｔトラック UTN005 篠原　義則 KIH003 燃料(軽油) 100.5  ㍑ 76.00 7,638

2001. 7.31 000006 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック UTN001 田中　健一 KIH003 燃料(軽油) 100.0  ㍑ 76.00 7,600

2001. 8. 5 000007 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック UTN001 田中　健一 KIH003 燃料(軽油) 99.6  ㍑ 76.00 7,570

2001. 8.15 000008 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック UTN001 田中　健一 KIH003 燃料(軽油) 99.3  ㍑ 76.00 7,547

2001. 8.19 000009 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック UTN001 田中　健一 KIH003 燃料(軽油) 86.5  ㍑ 76.00 6,574



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 売掛残高一覧表(締日別) ※※※

登録CODE範囲

TOK001 ～ TOK999

締  日

20

集金日 売掛期間

           ～ 2001. 8.20

CODE 得意先名／部課名 締　日 集金日 前月請求額 入金額 価格調整額 ( 繰越額 ) 運　賃 高速料 ( 売上額 ) 消費税 当月請求額

TOK001
愛知運送株式会社

名古屋営業所
20 末 1,100,000 1,100,000 0 0 309,000 89,700 398,700 15,450 414,150

TOK002
秋田運送株式会社

湯沢営業所
20 末 1,200,000 1,199,300 700 0 108,000 23,600 131,600 5,400 137,000

TOK003
岐阜運送株式会社

中津川営業所
20 末 1,300,000 1,299,300 700 0 112,000 29,900 141,900 5,600 147,500

TOK004
広島運送株式会社

福山営業所
20 末 1,400,000 1,400,000 0 0 62,000 13,000 75,000 3,100 78,100

TOK005
兵庫運送株式会社

尼崎営業所
20 末 1,500,000 1,500,000 0 0 42,000 13,600 55,600 2,100 57,700

( 合  計 ) 6,500,000 6,498,600 1,400 0 633,000 169,800 802,800 31,650 834,450

〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 月報(運転手) ※※※

登録CODE範囲

UTN001 ～ UTN999

集計期間

           ～ 2001. 8.20

集計月

2001. 8

CODE 運転手名 運　賃 高速料 ( 売上額 ) 目標額 達成率 経　費 実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費

UTN001 田中　健一 69,000 12,800 81,800 1,100,000 7.44 ％ 423,526 1,133.00 Km 578.00 Km 242.00 Ｌ 7.07 Km/Ｌ

UTN002 前田　武史 214,000 52,600 266,600 1,200,000 22.22 ％ 23,080 3,352.00 Km 1,700.00 Km 678.00 Ｌ 7.45 Km/Ｌ

UTN003 森下　紀之 220,000 69,600 289,600 1,300,000 22.28 ％ 12,562 2,770.00 Km 1,150.00 Km 526.00 Ｌ 7.45 Km/Ｌ

UTN004 田村　太郎 130,000 34,800 164,800 1,400,000 11.77 ％ 9,120 1,635.00 Km 495.00 Km 315.00 Ｌ 6.76 Km/Ｌ

UTN005 篠原　義則 0 0 0 1,500,000 0.00 ％ 95,638 0.00 Km 0.00 Km 0.00 Ｌ 0.00 Km/Ｌ

( 合  計 ) 633,000 169,800 802,800 6,500,000 12.35 ％ 563,926 8,890.00 Km 3,923.00 Km 1,761.00 Ｌ 7.28 Km/Ｌ



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 月報(車輌) ※※※

登録CODE範囲

SRY001 ～ SRY999

車輌区分

全車輌

集計期間

           ～ 2001. 8.20

集計月

2001. 8

CODE 車　番 車種名 車輌区分 運　賃 高速料 ( 売上額 ) 目標額 達成率 経　費 実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費

SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック 自　車 69,000 12,800 81,800 1,100,000 7.44 ％ 423,526 1,133.00 Km 578.00 Km 242.00 Ｌ 7.07 Km/Ｌ

SRY002 け６３－８９ ２ｔトラック 自　車 214,000 52,600 266,600 1,200,000 22.22 ％ 23,080 3,352.00 Km 1,700.00 Km 678.00 Ｌ 7.45 Km/Ｌ

SRY003 は４１－５５ ２ｔトラック 自　車 220,000 69,600 289,600 1,300,000 22.28 ％ 12,562 2,770.00 Km 1,150.00 Km 526.00 Ｌ 7.45 Km/Ｌ

SRY004 し４４－１０ ２ｔトラック 自　車 130,000 34,800 164,800 1,400,000 11.77 ％ 9,120 1,635.00 Km 495.00 Km 315.00 Ｌ 6.76 Km/Ｌ

SRY005 も５２－５２ ２ｔトラック 自　車 0 0 0 1,500,000 0.00 ％ 95,638 0.00 Km 0.00 Km 0.00 Ｌ 0.00 Km/Ｌ

( 合  計 ) 633,000 169,800 802,800 6,500,000 12.35 ％ 563,926 8,890.00 Km 3,923.00 Km 1,761.00 Ｌ 7.28 Km/Ｌ

〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 月報(経費) ※※※

登録CODE範囲

KIH001 ～ KIH999

集計期間

           ～ 2001. 8.20

CODE 経費名 登録単価 数　量 単位 金　額

KIH001 燃料(レギュラーガソリン) 95.00 0.0  ㍑ 0

KIH002 燃料(ハイオクガソリン) 125.00 0.0  ㍑ 0

KIH003 燃料(軽油) 76.00 895.4  ㍑ 68,051

KIH004 ハイウェイカード(５０００) 5,000.00 2.0  枚 10,000

KIH005 ハイウェイカード(１００００) 10,000.00 4.0  枚 40,000

KIH006 油脂類(エンジンオイル) 850.00 17.5  ㍑ 14,875

KIH007 油脂類(オイルフィルター) 1,500.00 2.0  個 3,000

KIH008 法定車検 0.00 1.0  式 350,000

KIH009 板金・塗装・修理 0.00 0.0  式 0

KIH010 タイヤ 19,500.00 4.0  本 78,000

( 合  計 ) 925.9 563,926



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 手形決済明細表 ※※※

登録CODE範囲

TOK001 ～ TOK999

締  日 集金日 決済期間

2001. 9. 1 ～ 2001. 9.30

CODE 得意先名 部課名 締　日 集金日 入金日 明細№ 決済金額 決済日 手形残高

TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 20 末 2001. 4.30 － 1,500,000 2001. 9.30

2001. 5.31 － 900,000 2001. 9.30

2001. 6.30 － 500,000 2001. 9.30

2001. 7.31 000005 1,000,000 2001. 9.30 800,000

TOK003 岐阜運送株式会社 中津川営業所 20 末 1,000,000

TOK004 広島運送株式会社 福山営業所 20 末 2001. 7.31 000008 1,000,000 2001. 9.30 0

TOK005 兵庫運送株式会社 尼崎営業所 20 末 1,500,000

( 合  計 ) 4,900,000 3,300,000



( 年 次 処 理 )

※ 期間集計一覧表作成(他、運転手,車輌,経費) ※ 年間月別実績表作成(他、運転手,車輌,経費) ※ 統計グラフ作成(他、運転手,車輌,経費)

※ 年間累計一覧表作成(他、運転手,車輌,経費) ※ 順位表作成(他、運転手,車輌,経費) ※ 統計グラフ作成(他、運転手,車輌,経費)



※ 履歴台帳(得意先)作成 ※ 履歴台帳(車輌)作成 ※ 履歴台帳更新

※ 履歴台帳(運転手)作成 ※ 履歴台帳(経費)作成 ※ 年次データ更新



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 期間集計一覧表(得意先) ※※※

登録CODE範囲

TOK001 ～ TOK999

締  日

20

集金日 集計期間

2001. 7.21 ～ 2001. 8.20

CODE 得意先名 部課名 締　日 集金日 運　賃 高速料 ( 売上額 ) 入金額 価格調整額 ( 入金額 ) 売上明細 入金明細

TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 20 末 309,000 89,700 398,700 1,100,000 0 1,100,000 14 2

TOK002 秋田運送株式会社 湯沢営業所 20 末 108,000 23,600 131,600 1,199,300 700 1,200,000 4 3

TOK003 岐阜運送株式会社 中津川営業所 20 末 112,000 29,900 141,900 1,299,300 700 1,300,000 4 3

TOK004 広島運送株式会社 福山営業所 20 末 62,000 13,000 75,000 1,400,000 0 1,400,000 2 3

TOK005 兵庫運送株式会社 尼崎営業所 20 末 42,000 13,600 55,600 1,500,000 0 1,500,000 1 1

( 合  計 ) 633,000 169,800 802,800 6,498,600 1,400 6,500,000 25 12

〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 期間集計一覧表(運転手) ※※※

登録CODE範囲

UTN001 ～ UTN999

集計期間

2001. 7.21 ～ 2001. 8.20

CODE 運転手名 運　賃 高速料 ( 売上額 ) 経　費 実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費 売上明細 経費明細

UTN001 田中　健一 69,000 12,800 81,800 423,526 1,133.00 Km 578.00 Km 242.00 Ｌ 7.07 Km/Ｌ 6 13

UTN002 前田　武史 214,000 52,600 266,600 23,080 3,352.00 Km 1,700.00 Km 678.00 Ｌ 7.45 Km/Ｌ 8 3

UTN003 森下　紀之 220,000 69,600 289,600 12,562 2,770.00 Km 1,150.00 Km 526.00 Ｌ 7.45 Km/Ｌ 5 2

UTN004 田村　太郎 130,000 34,800 164,800 9,120 1,635.00 Km 495.00 Km 315.00 Ｌ 6.76 Km/Ｌ 6 1

UTN005 篠原　義則 0 0 0 95,638 0.00 Km 0.00 Km 0.00 Ｌ 0.00 Km/Ｌ 0 3

( 合  計 ) 633,000 169,800 802,800 563,926 8,890.00 Km 3,923.00 Km 1,761.00 Ｌ 7.28 Km/Ｌ 25 22



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 期間集計一覧表(車輌) ※※※

登録CODE範囲

SRY001 ～ SRY999

車輌区分

全車輌

集計期間

2001. 7.21 ～ 2001. 8.20

CODE 車　番 車種名 車輌区分 運　賃 高速料 ( 売上額 ) 経　費 実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費 売上明細 経費明細

SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック 自　車 69,000 12,800 81,800 423,526 1,133.00 Km 578.00 Km 242.00 Ｌ 7.07 Km/Ｌ 6 13

SRY002 け６３－８９ ２ｔトラック 自　車 214,000 52,600 266,600 23,080 3,352.00 Km 1,700.00 Km 678.00 Ｌ 7.45 Km/Ｌ 8 3

SRY003 は４１－５５ ２ｔトラック 自　車 220,000 69,600 289,600 12,562 2,770.00 Km 1,150.00 Km 526.00 Ｌ 7.45 Km/Ｌ 5 2

SRY004 し４４－１０ ２ｔトラック 自　車 130,000 34,800 164,800 9,120 1,635.00 Km 495.00 Km 315.00 Ｌ 6.76 Km/Ｌ 6 1

SRY005 も５２－５２ ２ｔトラック 自　車 0 0 0 95,638 0.00 Km 0.00 Km 0.00 Ｌ 0.00 Km/Ｌ 0 3

( 合  計 ) 633,000 169,800 802,800 563,926 8,890.00 Km 3,923.00 Km 1,761.00 Ｌ 7.28 Km/Ｌ 25 22

〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 期間集計一覧表(経費) ※※※

登録CODE範囲

KIH001 ～ KIH999

集計期間

2001. 7.21 ～ 2001. 8.20

CODE 経費名 登録単価 数　量 単位 金　額 明細数

KIH001 燃料(レギュラーガソリン) 95.00 0.0  ㍑ 0 0

KIH002 燃料(ハイオクガソリン) 125.00 0.0  ㍑ 0 0

KIH003 燃料(軽油) 76.00 895.4  ㍑ 68,051 9

KIH004 ハイウェイカード(５０００) 5,000.00 2.0  枚 10,000 2

KIH005 ハイウェイカード(１００００) 10,000.00 4.0  枚 40,000 4

KIH006 油脂類(エンジンオイル) 850.00 17.5  ㍑ 14,875 3

KIH007 油脂類(オイルフィルター) 1,500.00 2.0  個 3,000 2

KIH008 法定車検 0.00 1.0  式 350,000 1

KIH009 板金・塗装・修理 0.00 0.0  式 0 0

KIH010 タイヤ 19,500.00 4.0  本 78,000 1

( 合  計 ) 925.9 563,926 22



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 年間累計一覧表(得意先) ※※※

登録CODE範囲

TOK001 ～ TOK999

締  日 集金日

CODE 得意先名 部課名 締　日 集金日 運　賃 高速料 ( 売上額 )

TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 20 末 11,000,000 110,000 11,110,000

TOK002 秋田運送株式会社 湯沢営業所 20 末 12,000,000 120,000 12,120,000

TOK003 岐阜運送株式会社 中津川営業所 20 末 13,000,000 130,000 13,130,000

TOK004 広島運送株式会社 福山営業所 20 末 14,000,000 140,000 14,140,000

TOK005 兵庫運送株式会社 尼崎営業所 20 末 15,000,000 150,000 15,150,000

( 合  計 ) 65,000,000 650,000 65,650,000

〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 年間累計一覧表(運転手) ※※※

登録CODE範囲

UTN001 ～ UTN999

CODE 運転手名 運　賃 高速料 ( 売上額 ) 目標額 達成率 経　費 実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費

UTN001 田中　健一 11,000,000 110,000 11,110,000 13,200,000 84.17 ％ 1,100,000 11,000.00 Km 5,500.00 Km 2,750.00 Ｌ 6.00 Km/Ｌ

UTN002 前田　武史 12,000,000 120,000 12,120,000 14,400,000 84.17 ％ 1,200,000 12,000.00 Km 6,000.00 Km 3,000.00 Ｌ 6.00 Km/Ｌ

UTN003 森下　紀之 13,000,000 130,000 13,130,000 15,600,000 84.17 ％ 1,300,000 13,000.00 Km 6,500.00 Km 3,250.00 Ｌ 6.00 Km/Ｌ

UTN004 田村　太郎 14,000,000 140,000 14,140,000 16,800,000 84.17 ％ 1,400,000 14,000.00 Km 7,000.00 Km 3,500.00 Ｌ 6.00 Km/Ｌ

UTN005 篠原　義則 15,000,000 150,000 15,150,000 18,000,000 84.17 ％ 1,500,000 15,000.00 Km 7,500.00 Km 3,750.00 Ｌ 6.00 Km/Ｌ

( 合  計 ) 65,000,000 650,000 65,650,000 78,000,000 84.17 ％ 6,500,000 65,000.00 Km 32,500.00 Km 16,250.00 Ｌ 6.00 Km/Ｌ



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 年間累計一覧表(車輌) ※※※

登録CODE範囲

SRY001 ～ SRY999

車輌区分

全車輌

CODE 車　番 車種名 車輌区分 運　賃 高速料 ( 売上額 ) 目標額 達成率 経　費 実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費

SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック 自　車 11,000,000 110,000 11,110,000 13,200,000 84.17 ％ 1,100,000 11,000.00 Km 5,500.00 Km 2,750.00 Ｌ 6.00 Km/Ｌ

SRY002 け６３－８９ ２ｔトラック 自　車 12,000,000 120,000 12,120,000 14,400,000 84.17 ％ 1,200,000 12,000.00 Km 6,000.00 Km 3,000.00 Ｌ 6.00 Km/Ｌ

SRY003 は４１－５５ ２ｔトラック 自　車 13,000,000 130,000 13,130,000 15,600,000 84.17 ％ 1,300,000 13,000.00 Km 6,500.00 Km 3,250.00 Ｌ 6.00 Km/Ｌ

SRY004 し４４－１０ ２ｔトラック 自　車 14,000,000 140,000 14,140,000 16,800,000 84.17 ％ 1,400,000 14,000.00 Km 7,000.00 Km 3,500.00 Ｌ 6.00 Km/Ｌ

SRY005 も５２－５２ ２ｔトラック 自　車 15,000,000 150,000 15,150,000 18,000,000 84.17 ％ 1,500,000 15,000.00 Km 7,500.00 Km 3,750.00 Ｌ 6.00 Km/Ｌ

( 合  計 ) 65,000,000 650,000 65,650,000 78,000,000 84.17 ％ 6,500,000 65,000.00 Km 32,500.00 Km 16,250.00 Ｌ 6.00 Km/Ｌ

〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 年間累計一覧表(経費) ※※※

登録CODE範囲

KIH001 ～ KIH999

CODE 経費名 登録単価 数　量 単位 金　額

KIH001 燃料(レギュラーガソリン) 95.00 5,600.0  ㍑ 532,000

KIH002 燃料(ハイオクガソリン) 125.00 2,300.0  ㍑ 287,500

KIH003 燃料(軽油) 76.00 8,432.0  ㍑ 640,832

KIH004 ハイウェイカード(５０００) 5,000.00 29.0  枚 145,000

KIH005 ハイウェイカード(１００００) 10,000.00 48.0  枚 480,000

KIH006 油脂類(エンジンオイル) 850.00 499.0  ㍑ 424,150

KIH007 油脂類(オイルフィルター) 1,500.00 168.0  個 252,000

KIH008 法定車検 0.00 3.0  式 984,500

KIH009 板金・塗装・修理 0.00 2.0  式 644,750

KIH010 タイヤ 19,500.00 24.0  本 468,000

( 合  計 ) 17,105.0 4,858,732



〔 2001年08月20日(月) 〕※※※ 年間月別実績表(得意先) ※※※

登録CODE範囲

TOK001 ～ TOK999

締  日 集金日

※ 売上額／(円)

月／年 1997年度 1998年度 1999年度 2000年度 2001年度 ( 合 計 ) ( 平 均 )

　１月

　２月

　３月

　４月

　５月

　６月

　７月

　８月

　９月

１０月

１１月

１２月

(合計)

(平均)

1,253,410

1,247,500

1,563,820

1,447,520

954,860

1,384,670

1,864,520

1,144,750

1,233,340

1,864,520

845,663

841,520

15,646,093

1,303,841

945,120

1,014,520

1,477,520

1,645,820

1,554,720

1,384,620

845,123

567,410

1,047,520

845,632

321,452

984,560

12,634,017

1,052,835

1,274,520

1,477,841

1,638,452

998,452

884,520

1,634,750

1,000,452

324,415

684,920

846,520

1,157,420

1,846,520

13,768,782

1,147,399

1,566,325

1,477,120

1,666,520

1,347,510

845,213

684,523

946,852

1,004,520

1,745,630

1,574,441

1,047,774

1,478,652

15,385,080

1,282,090

1,452,384

1,634,520

1,554,120

1,745,632

422,145

1,635,410

6,655,878

0

0

0

0

0

15,100,089

1,258,341

6,491,759

6,851,501

7,900,432

7,184,934

4,661,458

6,723,973

11,312,825

3,041,095

4,711,410

5,131,113

3,372,309

5,151,252

72,534,061

6,044,505

1,298,352

1,370,300

1,580,086

1,436,987

932,292

1,344,795

2,262,565

608,219

942,282

1,026,223

674,462

1,030,250

14,506,813

1,208,901



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 順位表(得意先) ※※※

登録CODE範囲

TOK001 ～ TOK999

締  日 集金日 参照月

2001. 7

順位付

10

順位 CODE 得意先名 部課名 売上額 順位 CODE 得意先名 部課名 売上額

1 TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 1,745,210

2 TOK004 広島運送株式会社 福山営業所 1,634,775

3 TOK005 兵庫運送株式会社 尼崎営業所 1,224,885

4 TOK002 秋田運送株式会社 湯沢営業所 1,056,355

5 TOK003 岐阜運送株式会社 中津川営業所 994,653

〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 順位表(運転手) ※※※

登録CODE範囲

UTN001 ～ UTN999

参照月

2001. 7

順位付

10

順位 CODE 運転手名 売上額 順位 CODE 運転手名 売上額 順位 CODE 運転手名 売上額 順位 CODE 運転手名 売上額

1 UTN001 田中　健一 1,874,520

2 UTN002 前田　武史 1,156,322

3 UTN003 森下　紀之 1,055,412

4 UTN004 田村　太郎 994,450

5 UTN005 篠原　義則 845,521



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 順位表(車輌) ※※※

登録CODE範囲

SRY001 ～ SRY999

参照月

2001. 7

順位付

10

順位 CODE 車　番 車種名 車輌区分 売上額 順位 CODE 車　番 車種名 車輌区分 売上額

1 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック 自　車 1,874,520

2 SRY002 け６３－８９ ２ｔトラック 自　車 1,156,322

3 SRY003 は４１－５５ ２ｔトラック 自　車 1,055,412

4 SRY004 し４４－１０ ２ｔトラック 自　車 994,450

5 SRY005 も５２－５２ ２ｔトラック 自　車 845,521

〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 順位表(経費) ※※※

登録CODE範囲

KIH001 ～ KIH999

参照月

2001. 7

順位付

10

順位 CODE 経費名 単位 金　額 順位 CODE 経費名 単位 金　額

1 KIH009 板金・塗装・修理  式 847,750

2 KIH010 タイヤ  本 695,000

3 KIH002 燃料(ハイオクガソリン)  ㍑ 635,412

4 KIH003 燃料(軽油)  ㍑ 423,651

5 KIH001 燃料(レギュラーガソリン)  ㍑ 417,563

6 KIH008 法定車検  式 356,320

7 KIH005 ハイウェイカード(１００００)  枚 300,000

8 KIH007 油脂類(オイルフィルター)  個 84,520

9 KIH006 油脂類(エンジンオイル)  ㍑ 58,430

10 KIH004 ハイウェイカード(５０００)  枚 50,000



〔 2001年08月20日(月) 〕



〔 2001年08月20日(月) 〕〔 PAGE：0001 〕※※※ 履歴台帳(得意先) ※※※

CODE 得意先名 部課名 締  日 集金日

TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 20 末

台帳期間

2001. 7.21 ～ 2001. 8.20

運　賃 高速料 ( 売上額 ) 入金額 価格調整額 ( 入金額 )

309,000 89,700 398,700 1100000 0 1,100,000

売上明細 入金明細

14 2

登録日 明細№ CODE 行き先／品　名・摘要名 数　量 単位 単　価 運　賃 高速料 ( 売上額 ) 入金額 実車距離 空車距離 使用燃料

2001. 7.21 000003 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック (UTN001) 田中　健一

YSK101
和歌山         ～ 大阪

鮮魚類 1 ２ｔ 11,000 11,000 2,500 13,500 180.00 Km 90.00 Km 35.00 Ｌ

2001. 7.25 000004 SRY002 け６３－８９ ２ｔトラック (UTN002) 前田　武史

YSK301
和歌山         ～ 岡山

材木類 1 ２ｔ 31,000 31,000 10,500 41,500 520.00 Km 260.00 Km 110.00 Ｌ

2001. 7.27 000007 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック (UTN001) 田中　健一

YSK101
和歌山         ～ 大阪

鮮魚類 1 ２ｔ 11,000 11,000 2,500 13,500 115.00 Km 115.00 Km 31.00 Ｌ

SRY002 け６３－８９ ２ｔトラック (UTN002) 前田　武史

YSK102
和歌山         ～ 奈良

鮮魚類 1 ２ｔ 12,000 12,000 12,000 135.00 Km 135.00 Km 35.00 Ｌ

SRY003 は４１－５５ ２ｔトラック (UTN003) 森下　紀之

YSK103
和歌山         ～ 京都

鮮魚類 1 ２ｔ 13,000 13,000 2,000 15,000 320.00 Km 41.00 Ｌ

SRY004 し４４－１０ ２ｔトラック (UTN004) 田村　太郎

YSK201
和歌山         ～ 滋賀

雑貨類 1 ２ｔ 21,000 21,000 5,200 26,200 360.00 Km 10.00 Km 45.00 Ｌ

2001. 7.31 000005 SRY003 は４１－５５ ２ｔトラック (UTN003) 森下　紀之

YSK501
和歌山         ～ 長野

生花類 1 ２ｔ 51,000 51,000 19,500 70,500 620.00 Km 310.00 Km 120.00 Ｌ

2001. 7.31 000005 1 現　　金 100,000

4 手　　形 1,000,000

2001. 8. 3 000008 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック (UTN001) 田中　健一

YSK101
和歌山         ～ 大阪

鮮魚類
1 ２ｔ 11,000 11,000 2,500 13,500 230.00 Km 10.00 Km 42.00 Ｌ

SRY002 け６３－８９ ２ｔトラック (UTN002) 前田　武史

YSK101
和歌山         ～ 大阪

鮮魚類
1 ２ｔ 11,000 11,000 2,500 13,500 230.00 Km 10.00 Km 48.00 Ｌ
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CODE 運転手名

UTN002 前田　武史

台帳期間

2001. 7.21 ～ 2001. 8.20

運　賃 高速料 ( 売上額 )

214,000 52,600 266,600

経　費

23,080

実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費

3,352.00 Km 1,700.00 Km 678.00 Ｌ 7.45 Km/Ｌ

売上明細 経費明細

8 3

登録日 明細№ CODE 行き先／品　名・経費名 数　量 単位 単　価 運　賃 高速料 ( 売上額 ) 経　費 実車距離 空車距離 使用燃料

2001. 7.21 000002 KIH003 燃料(軽油) 105.0  ㍑ 76.00 7,980 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

KIH005 ハイウェイカード(１００００) 1.0  枚 10,000.00 10,000 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

KIH006 油脂類(エンジンオイル) 6.0  ㍑ 850.00 5,100 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

2001. 7.25 000004 TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

YSK301
和歌山         ～ 岡山

材木類 1 ２ｔ 31,000 31,000 10,500 41,500 520.00 Km 260.00 Km 110.00 Ｌ

TOK002 秋田運送株式会社 湯沢営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

YSK302
和歌山         ～ 広島

材木類 1 ２ｔ 32,000 32,000 8,000 40,000 600.00 Km 300.00 Km 130.00 Ｌ

TOK003 岐阜運送株式会社 中津川営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

YSK303
和歌山         ～ 鳥取

材木類 1 ２ｔ 33,000 33,000 10,500 43,500 710.00 Km 355.00 Km 130.00 Ｌ

TOK004 広島運送株式会社 福山営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

YSK401
和歌山         ～ 富山

機材類 1 ２ｔ 41,000 41,000 7,500 48,500 547.00 Km 270.00 Km 95.00 Ｌ

TOK005 兵庫運送株式会社 尼崎営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

YSK402
和歌山         ～ 岐阜

機材類 1 ２ｔ 42,000 42,000 13,600 55,600 480.00 Km 240.00 Km 95.00 Ｌ

2001. 7.27 000007 TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

YSK102
和歌山         ～ 奈良

鮮魚類 1 ２ｔ 12,000 12,000 12,000 135.00 Km 135.00 Km 35.00 Ｌ

2001. 8. 3 000008 TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

YSK101
和歌山         ～ 大阪

鮮魚類 1 ２ｔ 11,000 11,000 2,500 13,500 230.00 Km 10.00 Km 48.00 Ｌ

2001. 8.13 000009 TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 (SRY002) け６３－８９ ２ｔトラック

YSK102
和歌山         ～ 奈良

鮮魚類 1 ２ｔ 12,000 12,000 12,000 130.00 Km 130.00 Km 35.00 Ｌ
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CODE 車　番 車種名 車輌区分

SRY002 け６３－８９ ２ｔトラック 自　車

台帳期間

2001. 7.21 ～ 2001. 8.20

運　賃 高速料 ( 売上額 )

214,000 52,600 266,600

経　費

23,080

実車距離 空車距離 使用燃料 概算燃費

3,352.00 Km 1,700.00 Km 678.00 Ｌ 7.45 Km/Ｌ

売上明細 経費明細

8 3

登録日 明細№ CODE 行き先／品　名・経費名 数　量 単位 単　価 運　賃 高速料 ( 売上額 ) 経　費 実車距離 空車距離 使用燃料

2001. 7.21 000002 KIH003 燃料(軽油) 105.0  ㍑ 76.00 7,980 (UTN002) 前田　武史

KIH005 ハイウェイカード(１００００) 1.0  枚 10,000.00 10,000 (UTN002) 前田　武史

KIH006 油脂類(エンジンオイル) 6.0  ㍑ 850.00 5,100 (UTN002) 前田　武史

2001. 7.25 000004 TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 (UTN002) 前田　武史

YSK301
和歌山         ～ 岡山

材木類 1 ２ｔ 31,000 31,000 10,500 41,500 520.00 Km 260.00 Km 110.00 Ｌ

TOK002 秋田運送株式会社 湯沢営業所 (UTN002) 前田　武史

YSK302
和歌山         ～ 広島

材木類 1 ２ｔ 32,000 32,000 8,000 40,000 600.00 Km 300.00 Km 130.00 Ｌ

TOK003 岐阜運送株式会社 中津川営業所 (UTN002) 前田　武史

YSK303
和歌山         ～ 鳥取

材木類 1 ２ｔ 33,000 33,000 10,500 43,500 710.00 Km 355.00 Km 130.00 Ｌ

TOK004 広島運送株式会社 福山営業所 (UTN002) 前田　武史

YSK401
和歌山         ～ 富山

機材類 1 ２ｔ 41,000 41,000 7,500 48,500 547.00 Km 270.00 Km 95.00 Ｌ

TOK005 兵庫運送株式会社 尼崎営業所 (UTN002) 前田　武史

YSK402
和歌山         ～ 岐阜

機材類 1 ２ｔ 42,000 42,000 13,600 55,600 480.00 Km 240.00 Km 95.00 Ｌ

2001. 7.27 000007 TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 (UTN002) 前田　武史

YSK102
和歌山         ～ 奈良

鮮魚類 1 ２ｔ 12,000 12,000 12,000 135.00 Km 135.00 Km 35.00 Ｌ

2001. 8. 3 000008 TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 (UTN002) 前田　武史

YSK101
和歌山         ～ 大阪

鮮魚類 1 ２ｔ 11,000 11,000 2,500 13,500 230.00 Km 10.00 Km 48.00 Ｌ

2001. 8.13 000009 TOK001 愛知運送株式会社 名古屋営業所 (UTN002) 前田　武史

YSK102
和歌山         ～ 奈良

鮮魚類 1 ２ｔ 12,000 12,000 12,000 130.00 Km 130.00 Km 35.00 Ｌ
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CODE 経費名 単位 単　価

KIH003 燃料(軽油)  ㍑ 76.00

台帳期間

2001. 7.21 ～ 2001. 8.20

数　量 金　額

895.4 68,051

明細数

9

登録日 明細№ CODE 車　番 車種名 CODE 運転手名 CODE 経費名 数　量 単位 単　価 金　額

2001. 7.21 000001 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック UTN001 田中　健一 KIH003 燃料(軽油) 85.0  ㍑ 76.00 6,460

2001. 7.21 000002 SRY002 け６３－８９ ２ｔトラック UTN002 前田　武史 KIH003 燃料(軽油) 105.0  ㍑ 76.00 7,980

2001. 7.21 000003 SRY003 は４１－５５ ２ｔトラック UTN003 森下　紀之 KIH003 燃料(軽油) 99.5  ㍑ 76.00 7,562

2001. 7.21 000004 SRY004 し４４－１０ ２ｔトラック UTN004 田村　太郎 KIH003 燃料(軽油) 120.0  ㍑ 76.00 9,120

2001. 7.21 000005 SRY005 も５２－５２ ２ｔトラック UTN005 篠原　義則 KIH003 燃料(軽油) 100.5  ㍑ 76.00 7,638

2001. 7.31 000006 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック UTN001 田中　健一 KIH003 燃料(軽油) 100.0  ㍑ 76.00 7,600

2001. 8. 5 000007 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック UTN001 田中　健一 KIH003 燃料(軽油) 99.6  ㍑ 76.00 7,570

2001. 8.15 000008 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック UTN001 田中　健一 KIH003 燃料(軽油) 99.3  ㍑ 76.00 7,547

2001. 8.19 000009 SRY001 と１２－８９ ２ｔトラック UTN001 田中　健一 KIH003 燃料(軽油) 86.5  ㍑ 76.00 6,574




